



Z4 de la poterie
01300 BELLEY
tel:04 56 23 90 00

NUMERO FACTURE 25636

Nom:

Adresse:

CP VILLE:

DETAIL TICKET				
Article	HT	TTC	Tot.TTC	TVA
T ORANGE DESSERT FILET 2 x 3,79 €	1,89	1,69	7,58	1
T OFFRERAISSIN BLANC SANS PEPIN 2.980 kg x 3,49 €/kg La tare ôtée 12 g	0,18-10,40		10,40	1
T TOMATE GROSSE IMPORT 2.758 kg x 4,99 €/kg La tare ôtée 4 g	0,26-13,76		13,76	1
T POIRE ROCHA BARQUETTE 4 x 1,99 €	1,89	1,89	7,96	1
T AVOCAT GROS 3 x 1,75 €	1,75	1,66	5,25	1
T CONCOMBRE HVE 4 x 0,90 €	0,22	0,17	3,60	1
T PT LAVEE 5KG FONDANTE 2 x 5,99 €	2,99	2,68	11,98	1
T FRAISE COLIS 1KG IMPORT 36,99	6,63	6,63	6,99	1
T POMME RUBIS GOLD 0,00 2.208 kg x 2,79 €/kg La tare ôtée 4 g	0,15-6,16		6,16	1
T POMME RUBIS GOLD 0,00 2.172 kg x 2,79 €/kg	0,15-6,06		6,06	1



Z4 de la poterie
01300 BELLEY
tel:04 56 23 90 00

	EUR
ORANGE DESSERT FILET 2 x 3,79 €	7,58
OFFRERAISSIN BLANC SANS PEPIN 2.980 kg x 3,49 €/kg La tare ôtée 12 g	10,40
TOMATE GROSSE IMPORT 2.758 kg x 4,99 €/kg La tare ôtée 4 g	13,76
POIRE ROCHA BARQUETTE 4 x 1,99 €	7,96
AVOCAT GROS 3 x 1,75 €	5,25
CONCOMBRE HVE 4 x 0,90 €	3,60
PT LAVEE 5KG FONDANTE 2 x 5,99 €	11,98
FRAISE COLIS 1KG IMPORT	6,99
POMME RUBIS GOLD HVE 2.208 kg x 2,79 €/kg La tare ôtée 4 g	6,16
POMME RUBIS GOLD HVE 2.172 kg x 2,79 €/kg La tare ôtée 4 g	6,06
BELUR BRESSE AOP PL 250G ETREZ	3,09
RAVIOLI TOMATE ROTIE ET BURRA	2,49
RAVIOLI COURGE MASCARPONE 250	2,49
CORIANDRE BOUQUET	0,99
POIRE ANGYS HVE 0.756 kg x 3,99 €/kg La tare ôtée 4 g	3,02
AVOCAT MUR 2 FRUITS BARQUETTE	3,99
POMME DELISDOR HVE 0.182 kg x 3,50 €/kg La tare ôtée 4 g	0,64
POITRINE DE PORC CRUE FUMEE 4	3,46
BETTERAVE CUITE CELLC	1,10
BANANE DES ANTILLES 0.728 kg x 2,19 €/kg	1,59

TOTAL 102,60

Carte Bancaire 102,60

TVA: FR30832021968

Gr %	TVA	Net	TVA	Brut
1	5,50	97,25	5,35	102,60

VOTRE OPERATEUR EST :

Arais

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur carnieres.fresh.fr

La tare ôtée 4 g

T BEUR BRESSE AOP 3,09 2,93 3,09 1
 T RAVIOLI TOMATE 2,49 2,36 2,49 1
 T RAVIOLI COURGE 2,49 2,36 2,49 1
 T CORIANDRE BOUQUEO,99 0,94 0,99 1
 T POIRE ANGYS HVE 0,00 0,21- 3,02 1
 0.756 kg x 3,99 €/k
 La tare ôtée 4 g
 T AVOCAT MUR 2 FRJ3,99 3,78 3,99 1
 T POMME DELISDOR 40,00 0,18- 0,64 1
 0.182 kg x 3,50 €/k
 La tare ôtée 4 g
 T POITRINE DE PORC3,46 3,28 3,46 1
 T BETTERAVE CUITE 1,10 1,04 1,10 1
 T BANANE DES ANTI 0,00 0,11- 1,59 1
 0.728 kg x 2,19 €/k

TOTAL NET 97,25
 TOTAL 102,60
 Carte Bancaire 102,60

* Ne donne pas lieu à remises ou pts

ID TVA MAGASINFR11832E25521
 Gr % TVA Net TVA Brut
 1 5,50 97,25 5,35 102,60
 VOTRE OPERATEUR EST :
 Arais

FISCAL RECEIPT. NO. : 0000001



00200000762912340000010260

ART 00025 TRANSACTION : 000000076

NUMERO MFGASIN: 302

Opér. IDC Mag. Date Heure
 00000070 002 00001 29/03/2023 12:34

0.756 kg x 3,99 €/ks
 La tare ôtée 4 g
 AVOCAT MUR 2 FRJITS BARQUETTE 3,99
 POMME DELISDOR HVE 0,64
 0.182 kg x 3,50 €/ks
 La tare ôtée 4 g
 POITRINE DE PORC CRUE FUMEE 4 3,46
 BETTERAVE CUITE CELLC 1,10
 BANANE DES ANTI LLES 1,59
 0.728 kg x 2,19 €/ks
TOTAL 102,60
 Carte Bancaire 102,60
 TVA: FR30832021968

Gr % TVA Net TVA Brut
 1 5,50 97,25 5,35 102,60
 VOTRE OPERATEUR EST :
 Arais

Votre magasin ouvre ses portes
 Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
 Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur carrieres.fresh.fr



00200000762912340000010260

ART 00025 TRANSACTION : 000000076

NUMERO MFGASIN: 302

Opér. IDC Mag. Date Heure
 00000070 002 00001 29/03/2023 12:34

CARTE BANCAIRE

A0000000421010
 CB
 le 29/03/23 a 12:34:55
 FRESH
 013ELLEY
 4733605
 83202196800025
 30004
 *****2176
 75142B48471A1E9C
 225 001 469263
 C @
 MONTANT= 102,60 EUR
 DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER